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  Ḁ䐀娀䤀䔁䌀  OTWARTY  ᴀ  5  kwietnia 2014 r. oraz WYDŁUŻONE GODZINY PRACY w 
Urzędzie Skarbowym w Świeciu.

Do końca okresu rozliczenia podatku dochodowego od osób fizycznych za 2013 
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rok pozostał już  tylko miesiąc. Mimo, że na rozliczenie mamy 4 miesiące, wciąż 
wiele osób zostawia wypełnienie tego obowiązku na ostatnią chwilę. Dlatego też 
Naczelnik Urzędu Skarbowego w Świeciu po raz kolejny pragnie przypomnieć o 
obowiązku złożenia zeznania o wysokości osiągniętego dochodu 
(poniesionej straty) w roku podatkowym 2013 w ustawowym terminie do 
30 kwietnia.

Aby umożliwić podatnikom złożenie zeznania podatkowego, w ramach akcji 
SZYBKI PIT, Urząd Skarbowy:

organizuje w dniu 5 kwietnia „DZIEŃ OTWARTY”  i czynny będzie w godz. 
od 7 00 do 15 00 ,
w dniach 28- 30 kwietnia WYDŁUŻY GODZINY PRACY SALI 
OBSŁUGI                   
Sala Obsługi czynna będzie  w godz.  od 7 00 do 18 00 .

W dniach o wydłużonych godzinach pracy kasa będzie czynna od 8.00 do 
16.30.

W tych dniach będzie można:

pobrać formularze podatkowe,
uzyskać informacje na temat prawidłowego rozliczenia podatku 
dochodowego za 2013 r.,
złożyć zeznanie podatkowe.

Dodatkowo w dniu otwartym   Ḁ欀氀椀攀渀挀椠 ᴀ  skarbówki będą mieli możliwość 
spotykania się z pracownikami Urzędu i porozmawiania z nimi na nurtujące ich 
tematy podatkowe dotyczące m. in. składanych zeznań podatkowych, 
opodatkowania dochodów uzyskanych za granicą czy zwrotu niektórych wydatków 
związanych z budownictwem mieszkaniowym. Ponadto podatnicy będą mogli 
uzyskać informacje jak postępować w indywidualnych sprawach związanych z 
podatkami, a dotyczącymi spadków i darowizn, nabycia rzeczy ruchomych i 
nieruchomości czy też zakupu pojazdów w kraju i za granicą.

Jednocześnie Naczelnik Urzędu Skarbowego w Świeciu zachęca do składania 
zeznań rocznych za 2013 r. przez internet.

Interaktywny formularz, za pomocą którego można wypełnić i wysłać swoje 
zeznanie podatkowe, niezbędne aplikacje do pobrania oraz odpowiedzi na 
najczęściej zadawane pytania w tym zakresie znajdują się na stronie 
www.e-deklaracje.mf.gov.pl [2] .
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Te osoby które nie mają dostępu do internetu, mogą złożyć zeznanie drogą 
elektroniczną wykorzystując do tego celu specjalnie utworzone w Urzędzie 
Skarbowym w Świeciu stanowisko komputerowe.
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